
Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 -Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

•

EXP-UNC:0042879/2011

(Reconstrucción Expedientes UNC:0027811 /2011 y 12728/2011)

Córdoba, a 5 SEP 2011
VISTO:

Lo dispuesto en la RD 663/11, que tomara conocimiento de la
designación efectuada por la Asociación Gremial de Trabajadores de la
UNC "Gral San Martín" y que se reuniera el personal no docente de la
Facultad para proponer la designación de tribunal en su representación
para concurso para cubrir un cargo de categoría 7 vacante en
Departamento Servicios Generales; y e

CONSIDERANDO:

Que a fs. 11 obra constancia acta de dicha reunión, y asimismo a
fs 12 nota Área Operativa donde se informa que el personal propuesto
para Tribunal es: Sra Nora Magallanes (titular) y Sr. Pablo Franco
(suplente).

Que en dicha reunión participó y firma' acta como veedor el Sr .
.Ramón Regino Andino, sin observaciones.

Que también consta indicación de Decanato de miembros del
tribunal en su representación tanto de esta como de otras dependencias.

Que es necesario proceder a designar al Tribunal y solicitarle se
reúna para elaboración de temario, teniendo en cuenta lo indicado a fs. 23
vta y 4 del presente expediente.

Que atento nota de la Directora Area Operativa (fs. 1) el presente
expediente incorpora la reconstrucción de todo lo actuado en expedientes
extraviados números 27811/2011 y 12728/2011.

Por todo ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE:

Artículo 1°: Designar, como continuación de los trámites preparatorios
para el llamado a concurso interno y/o generaf y/o abierto para cubrir un



Universidad
Nacional
de Córdoba Llf. ...- ..~ .

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

EXP-UNC:0042879/2011

•(Reconstrucción Expedientes UNC:0027811 /2011 y 12728/2011)

//
cargo vacante categoría 7 asignado al Departamento Servicios Generales
para desempeñarse en esta Facultad, la siguiente Junta Examinadora que
intervendrá en el desarrollo y evaluación del este concurso:

•a) En representación del Decanato de esta Facultad
Titular: Sr. Hugo Ortega -Departamento Servicios Generales
Suplente: Sr. Marcelo Godoy -Departamento Servicios Generales

b) A propuesta del personal
Titular: Sra. Nora Magallanes -Área Enseñanza

Suplente: Lic. Pablo Franco- Departamento Servicios Generales•

c) Integrantes pertenecientes a otras dependencias de la
Universidad
Titular: Sr. Luis Ceballos - Servicios Generales Facultad de
Ciencias Exactas, Físicas y Naturales.

Suplente: Sr. Fabio Dominguez - Servicios Generales de Facultad
Filosofía y Humanidades

Artículo 2°: Encomendar a la Junta Examinadora se reúna el día 12 de
septiembre de 2011 a las 10:00 horas, debiendo presentarse en dicho
horario en el Área Operativa de de esta Facultad de Psicología (Calle
Enrique Barros esquina Enfermera Gordillo), a efectos de elaborar la
propuesta de temario general sobre el cual versará la prueba de oposición
del presente concurso el que será elevado a Decanato a la mayor
brevedad. Se solicita a la Junta Examinadora que proporcione junto con la«
propuesta de temario general copia de las reglamentaciones o
documentos de respaldo del mismo; para elaborar el compendio que junto
con el formulario de inscripción será puesto a disposición de los
interesados.



Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 -Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

EXP-UNC:0042879/2011
•

(Reconstrucción Expedientes UNC:0027811/2011 y 12728/2011)

11
Artículo 3°: Protocolícese, comuníquese a los integrantes de la Junta
Examinadora, a la Asociación Gremial "Gral. José de San Martín" para
que realice aviso al veedor designado, Sr. Ramón Regino Andino (Legajo
41587) yarchívese.

1019 ~.. '

PATRICIA ALTAMIRANO
OECANA

FACULTAD oe PSICOLOGIA


